
marches-securises.fr Avis de publicité 25-49283 30/04/2025

page 1/10

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SI du Bréda et de la Combe
de Savoie (38)
95 avenue de la Gare
BP 49
38530 Pontcharra

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : SI du Bréda et de la Combe de Savoie (38).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Exploitation des déchetteries intercommunales.
Description: Exploitation des déchetteries intercommunales
Identifiant interne: N°25-SIB02.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 90500000.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 7.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 7.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Titre: Gestion du haut de quai des déchetteries de Crêts-en-Belledonne, Le Cheylas et Pontcharra.
Description: Gestion du haut de quai des déchetteries de Crêts-en-Belledonne, Le Cheylas et Pontcharra.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 90500000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Déchetteries de Crêts-en-Belledonne, Le Cheylas et Pontcharra.
Ville: CRET-EN-BELLEDONNE.
Code Postal: 38830.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 01/12/2025.
Date de Fin: 03/12/2026.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 1.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 620000 EUR.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-49283 30/04/2025

page 2/10

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Informations complémentaires: En application des articles L. 2113-12 à L. 2113-14 du code de la commande publique, la
présente consultation est réservée, pour les lots 01 et 06, aux structures du secteur adapté et protégé mentionnées à l'article
L. 5213-13 du code du travail, à des établissements et services d'accompagnement par le travail mentionnés à l'article L.
344-2 du code de l'action sociale et des familles ainsi qu'à des structures équivalentes, lorsqu'ils emploient une proportion
minimale, fixée par voie réglementaire, de travailleurs handicapés qui, en raison de la nature ou de la gravité de leurs
déficiences, ne peuvent exercer une activité professionnelle dans des conditions normales, et/ou aux structures de l’insertion
par l’activité économique, mentionnées à l'article L. 5132-4 du code du travail et à des structures équivalentes, lorsqu'elles
emploient une proportion minimale, fixée par voie réglementaire, de travailleurs défavorisés..
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité économique et financière.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 40%.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique 40 % : - 2.1-Adéquation des moyen humains avec les besoins 15% - 2.2- Adéquation des
moyens techniques avec les besoins 15% - 2.3-Qualité du reporting 10%.

Critère Qualité :
Description : Performance en matière d'insertion 20% : - 3.1-Intégration des publics 10% - 3.2-Encadrement
socio-professionnel 10%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 06/06/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : groupement
conjoint avec mandataire solidaire.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  LE COMITÉ CONSULTATIF INTERRÉGIONAL DE RÈGLEMENT
AMIABLE DES DIFFÉRENDS RELATIFS AUX MARCHÉS PUBLICS DE LYON
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Grenoble
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Grenoble

5.1 LOT N° : LOT-0002

Titre: Gestion du bas de quai des déchetteries de Crêts-en-Belledonne, Le Cheylas et Pontcharra.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-49283 30/04/2025

page 3/10

Description: Gestion du bas de quai des déchetteries de Crêts-en-Belledonne, Le Cheylas et Pontcharra.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 90500000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Déchetteries de Crêts-en-Belledonne, Le Cheylas et Pontcharra.
Ville: CRET-EN-BELLEDONNE.
Code Postal: 38830.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 01/12/2025.
Date de Fin: 03/12/2027.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 1.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 650000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité économique et financière.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 40%.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique 30 % : - 2.1-Adéquation des moyen humains avec les besoins 12% - 2.2- Adéquation des
moyens techniques avec les besoins 12% - 2.3-Qualité du reporting 6%.

Critère Qualité :
Description : Performance en matière environnementale 15% : - 3.1-Type de véhicules utilisés 8% - 3.2-Exutoires
proches calculés à partir des locaux du SIBRECSA 7%.

Critère Qualité :
Description : Valorisation maximale 15% : - 4.1-Filière de traitement proposée 8% - 4.2- % de valorisation de la matière
projetée par flux 7%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 06/06/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :



marches-securises.fr Avis de publicité 25-49283 30/04/2025

page 4/10

Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : groupement conjoint avec
mandataire solidaire.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  LE COMITÉ CONSULTATIF INTERRÉGIONAL DE RÈGLEMENT
AMIABLE DES DIFFÉRENDS RELATIFS AUX MARCHÉS PUBLICS DE LYON
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Grenoble
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Grenoble

5.1 LOT N° : LOT-0003

Titre: Gestion des déchets dangereux hors Eco-DDS des déchetteries de Crêts-en-Belledonne, Le Cheylas et Pontcharra.
Description: Gestion des déchets dangereux hors Eco-DDS des déchetteries de Crêts-en-Belledonne, Le Cheylas et
Pontcharra.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 90500000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Déchetteries de Crêts-en-Belledonne, Le Cheylas et Pontcharra.
Ville: CRET-EN-BELLEDONNE.
Code Postal: 38830.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 01/10/2025.
Date de Fin: 03/12/2027.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 1.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 25000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité économique et financière.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 40%.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique 40 % : - 2.1-Adéquation des moyen humains avec les besoins 15% - 2.2- Adéquation des
moyens techniques avec les besoins 15% - 2.3-Conformité et lieux des exutoires, gestion des BDS 10%.

Critère Qualité :
Description : Performance en matière environnementale 20% : - 4.1-Type de véhicules utilisés 10% - 4.2-Exutoires
proches calculés à partir des locaux du SIBRECSA 10%.

5.1.11 Documents de marché



marches-securises.fr Avis de publicité 25-49283 30/04/2025

page 5/10

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 06/06/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : groupement conjoint avec
mandataire solidaire.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  LE COMITÉ CONSULTATIF INTERRÉGIONAL DE RÈGLEMENT AMIABLE DES
DIFFÉRENDS RELATIFS AUX MARCHÉS PUBLICS DE LYON
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Grenoble
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Grenoble

5.1 LOT N° : LOT-0004

Titre: Permanence amiante sur la déchetterie du Cheylas.
Description: Permanence amiante sur la déchetterie du Cheylas.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 90500000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Déchetterie du Cheylas.
Ville: LE CHEYLAS.
Code Postal: 38100.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 01/10/2025.
Date de Fin: 03/12/2027.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 1.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 25000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité économique et financière.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-49283 30/04/2025

page 6/10

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 40%.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique 40 % : - 2.1-Adéquation des moyen humains avec les besoins 15% - 2.2- Adéquation des
moyens techniques avec les besoins 15% - 2.3-Conformité et lieux des exutoires, gestion des BDS 10%.

Critère Qualité :
Description : Performance en matière environnementale 20% : - 4.1-Type de véhicules utilisés 10% - 4.2-Exutoires
proches calculés à partir des locaux du SIBRECSA 10%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 06/06/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : groupement
conjoint avec mandataire solidaire.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  LE COMITÉ CONSULTATIF INTERRÉGIONAL DE RÈGLEMENT
AMIABLE DES DIFFÉRENDS RELATIFS AUX MARCHÉS PUBLICS DE LYON
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Grenoble
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Grenoble

5.1 LOT N° : LOT-0005

Titre: Gestion des bennes carton isolées.
Description: Gestion des bennes carton isolées.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 90500000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 01/10/2025.
Date de Fin: 03/12/2027.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 1.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 15000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité



marches-securises.fr Avis de publicité 25-49283 30/04/2025

page 7/10

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité économique et financière.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 50%.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique 40 % : - 2.1-Adéquation des moyen humains avec les besoins 15% - 2.2- Adéquation des moyens
techniques avec les besoins 15% - 2.3-Qualité du reporting 10%.

Critère Qualité :
Description : Performance en matière environnementale 10% : - 3.1-Type de véhicules utilisés 5% - 3.2-Exutoires proches calculés à
partir des locaux du SIBRECSA 5%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 06/06/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : groupement conjoint avec
mandataire solidaire.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  LE COMITÉ CONSULTATIF INTERRÉGIONAL DE RÈGLEMENT AMIABLE DES
DIFFÉRENDS RELATIFS AUX MARCHÉS PUBLICS DE LYON
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Grenoble
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Grenoble

5.1 LOT N° : LOT-0006

Titre: Gestion du haut de quai et du bas de quai des déchetteries de Porte-de-Savoie et Villard-Sallet.
Description: Gestion du haut de quai et du bas de quai des déchetteries de Porte-de-Savoie et Villard-Sallet.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 90500000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Déchetteries de Porte-de-Savoie et de Villard-Sallet.
Ville: PORTE DE SAVOIE.
Code Postal: 73800.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 01/12/2025.
Date de Fin: 31/12/2027.

5.1.4 Renouvellement



marches-securises.fr Avis de publicité 25-49283 30/04/2025

page 8/10

Nombre maximal de renouvellements: 1.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 900000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Informations complémentaires: En application des articles L. 2113-12 à L. 2113-14 du code de la commande publique, la présente
consultation est réservée, pour les lots 01 et 06, aux structures du secteur adapté et protégé mentionnées à l'article L. 5213-13 du code
du travail, à des établissements et services d'accompagnement par le travail mentionnés à l'article L. 344-2 du code de l'action sociale et
des familles ainsi qu'à des structures équivalentes, lorsqu'ils emploient une proportion minimale, fixée par voie réglementaire, de
travailleurs handicapés qui, en raison de la nature ou de la gravité de leurs déficiences, ne peuvent exercer une activité professionnelle
dans des conditions normales, et/ou aux structures de l’insertion par l’activité économique, mentionnées à l'article L. 5132-4 du code du
travail et à des structures équivalentes, lorsqu'elles emploient une proportion minimale, fixée par voie réglementaire, de travailleurs
défavorisés..
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité économique et financière.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 35%.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique 25 % : - 2.1-Adéquation des moyen humains avec les besoins 10% - 2.2- Adéquation des moyens
techniques avec les besoins 10% - 2.3-Qualité du reporting 5%.

Critère Qualité :
Description : Performance en matière d'insertion 20% : - 3.1-Intégration des publics 10% - 3.2-Encadrement socio-professionnel
10%.

Critère Qualité :
Description : Performance en matière environnementale 10% : - 4.1-Type de véhicules utilisés 5% - 4.2-Exutoires proches calculés à
partir des locaux du SIBRECSA 5%.

Critère Qualité :
Description : Valorisation maximale 10% : - 5.1-Filière de traitement proposée 5% - 5.2- % de valorisation de la matière projetée par
flux 5%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 06/06/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : groupement conjoint avec
mandataire solidaire.

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 25-49283 30/04/2025

page 9/10

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  LE COMITÉ CONSULTATIF INTERRÉGIONAL DE RÈGLEMENT AMIABLE DES
DIFFÉRENDS RELATIFS AUX MARCHÉS PUBLICS DE LYON
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Grenoble
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Grenoble

5.1 LOT N° : LOT-0007

Titre: Gestion des déchets dangereux hors Eco-DDS des déchetteries de Porte-de-Savoie et Villard-Sallet.
Description: Gestion des déchets dangereux hors Eco-DDS des déchetteries de Porte-de-Savoie et Villard-Sallet.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 90500000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Déchetteries de Porte-de-Savoie et Villard-Sallet.
Ville: PORTE-DE-SAVOIE.
Code Postal: 73800.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 01/10/2025.
Date de Fin: 31/12/2027.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 1.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 20000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité économique et financière.
Description : Se référer au règlement de consultation.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Se référer au règlement de consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 40%.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique 40 % : - 2.1-Adéquation des moyen humains avec les besoins 15% - 2.2- Adéquation des
moyens techniques avec les besoins 15% - 2.3-Conformité et lieux des exutoires, gestion des BDS 10%.

Critère Qualité :
Description : Performance en matière environnementale 20% : - 4.1-Type de véhicules utilisés 10% - 4.2-Exutoires
proches calculés à partir des locaux du SIBRECSA 10%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 06/06/2025 à 12:00.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-49283 30/04/2025

page 10/10

Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : groupement
conjoint avec mandataire solidaire.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  LE COMITÉ CONSULTATIF INTERRÉGIONAL DE RÈGLEMENT
AMIABLE DES DIFFÉRENDS RELATIFS AUX MARCHÉS PUBLICS DE LYON
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Grenoble
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Grenoble

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : SI du Bréda et de la Combe de Savoie (38).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 25380145000011.
Adresse postale : 95 avenue de la Gare BP 49.
Adresse postale : 95 avenue de la Gare BP 49.
Ville : Pontcharra.
Code postal : 38530.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: collecte.selective@sibrecsa.fr.
Téléphone: +33 476971952.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal administratif de Grenoble.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17380005300014.
Adresse postale : 2 Place de Verdun Boîte Postale 1135.
Ville : GRENOBLE CEDEX.
Code postal : 38022.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-grenoble@juradm.fr.
Téléphone: +33 476429000.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : LE COMITÉ CONSULTATIF INTERRÉGIONAL DE RÈGLEMENT AMIABLE DES DIFFÉRENDS RELATIFS AUX
MARCHÉS PUBLICS DE LYON.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13001003601385.
Adresse postale : Secrétariat du CCIRA de Lyon Kahina BENTAHAR 3, Rue de la Charité.
Ville : LYON CEDEX 02.
Code postal : 69268.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: ccira.lyon.cijap@dgfip.finances.gouv.fr.
Téléphone: +33 472772130.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :a3ed3ea8-c240-4bf6-a213-9c7c8333ade8
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 30/04/2025 à 11:05.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


